
 
UCHWAŁA NR 686/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 4 maja 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr IX/171/15 Sejmiku Województwa Za-

chodniopomorskiego z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopo-

morskiego na 2016 rok. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2016 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 100.000 zł z tytułu dotacji celowej od innych j.s.t. 

2) Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2016 rok zwiększa się po stronie wy-

datków o kwotę 100.000 zł z tytułu dotacji celowej od innych j.s.t. 

2) W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2016 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

1.439.216 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy celowe w kwocie 390.107 zł. 

3) Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom wydziałów wymienionych w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 maja 2016 r.

Poz. 2148



Budżet na rok 2016

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO          

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 686/16 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 4 maja 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 100 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 100 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0100 000

 0RAZEM DOCHODY 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2148



Budżet na rok 2016

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO           

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  686/16 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia  4 maja 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 1 008 139010 1 109 143

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 101 004

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0101 004

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 008 13901042 1 008 139

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6610 1 008 139 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6620  01 008 139

Transport i łączność 6 970600 106 970

Drogi publiczne wojewódzkie 6 97060013 106 970

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0100 000

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6667 6 970 0

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  06 970

Administracja publiczna 34 000750 34 000

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 34 000

Zakup usług pozostałych4300  034 000

Pozostała działalność 34 00075095  0

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 000 0

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000 0

Zakup usług pozostałych4300 28 000 0

Różne rozliczenia 390 107758  0

Rezerwy ogólne i celowe 390 10775818  0

Rezerwy4810 101 004 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 289 103 0

Ochrona zdrowia  0851 289 103

Pozostała działalność  085195 289 103

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6209  0289 103

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2148



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

1 439 216RAZEM WYDATKI 1 539 216

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2148



Budżet na rok 2016

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  686/16 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia  4  maja 2016 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  0100 000

Transport i łączność  0600 100 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 100 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0100 000

Razem DOCHODY:           0100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2148



Budżet na rok 2016

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  686/16 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z
dnia  4 kwietnia 2016

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  0100 000

Transport i łączność  0600 100 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 100 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0100 000

Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie  0101 004

Rolnictwo i łowiectwo  0010 101 004

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 101 004

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0101 004

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ) 6 9706 970

Transport i łączność 6 970600 6 970

Drogi publiczne wojewódzkie 6 97060013 6 970

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6667 6 970 0

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  06 970

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  0289 103

Ochrona zdrowia  0851 289 103

Pozostała działalność  085195 289 103

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6209  0289 103

Wydział Finansów i Budżetu 101 004 0

Różne rozliczenia 101 004758  0

Rezerwy ogólne i celowe 101 00475818  0

Rezerwy4810 101 004 0

Gabinet Marszałka 34 00034 000

Administracja publiczna 34 000750 34 000

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 34 000

Zakup usług pozostałych4300  034 000

Pozostała działalność 34 00075095  0

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 000 0

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000 0

Zakup usług pozostałych4300 28 000 0

Wydział Rolnictwa i Rybactwa 1 008 1391 008 139

Rolnictwo i łowiectwo 1 008 139010 1 008 139

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2148



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 008 13901042 1 008 139

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6610 1 008 139 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6620  01 008 139

Wydział Zarządzania Strategicznego 289 103 0

Różne rozliczenia 289 103758  0

Rezerwy ogólne i celowe 289 10375818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 289 103 0

Razem WYDATKI:          1 439 2161 539 216

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2148


		2016-05-25T09:24:56+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




